

Ministero dell'Istruzione e del Merito Ufficio Scolastico Regionale per il Molise Direzione Regionale



OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE DEL SITO DELL'UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL MOLISE

Il Dirigente Titolare

VISTO il D.lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

VISTO l'ordine di servizio per la gestione delle pubblicazioni sul sito USR Molise, prot. 8875 del 10.11.2022 – USR Molise, Direzione Regionale;

VISTA la comunicazione dell'avvenuta pubblicazione del nuovo sito internet Ufficio Scolastico Regionale per il Molise www.miur.gov.it/web/molise, prot. 9022 del 15.11.2022;

RITENUTO necessario, al fine di ottemperare tempestivamente alle pubblicazioni, nominare un Responsabile per il servizio di pubblicazione della sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell'Ufficio Scolastico Regionale del Molise - Direzione Regionale;

DATO ATTO che il dott. Alberto Settembrini, Funzionario Amministrativo Giuridico Contabile dell'USR Molise è in possesso delle conoscenze necessarie per procedere alla pubblicazione;

DECRETA

Di **NOMINARE**, per le motivazioni espresse in narrativa, quale **Responsabile del servizio di pubblicazione Amministrazione Trasparente**, del sito istituzionale dell'Ufficio Scolastico Regionale - Direzione Regionale <u>www.miur.gov.it/web/molise</u> il **dott. Alberto Settembrini**, Funzionario Amministrativo Giuridico Contabile dell'Ufficio II USR Molise.

Di disporre:

- Che il presente Decreto sia notificato al Dott. Alberto Settembrini;
- Che il presente Decreto sia pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'USR Molise per 15 giorni interi e consecutivi ed all'interno del sito istituzionale dell'USR Molise nella sezione Amministrazione Trasparente, sotto-sezione "Personale Incarichi conferiti ed autorizzati ai dipendenti e consulenti";
- Che il presente Decreto sia comunicato a tutto il personale in servizio presso l'USR Molise Direzione Regionale.

IL DIRIGENTE TITOLARE

Anna Paola Sabatini